
JF - SEVERINO FLORENCIO NOGUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA- PB

PREGÃO PRESENCIAL N“:00006/2023 -07/06/2023 AS 10:30 HORAS

OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM COMPACTADOR DE LIXO

DESTINADO À COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO.

DISCRIMINAÇÃOCODIGO UND QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

Locação de um veículo tipo caminhão com

compactador de lixo capacidade mínima de 15 m^

ano de fabricação e modelo a partir de 2016,

destinado à coleta de resíduos sólidos para atender

as necessidades do município. Sendo que as despesas

com combustível, motorista, manutenção e

conservação do equipamento acima especificado é

de inteira responsabilidade da Contratante.

RS 16.000,00 R$ 192.000,00MèS1 12

Valor total da proposta R$ 192.000,00(cento e noventa e dois mil reais).

PRAZO-ITEM 5.0

PAGAMENTO-ITEM 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - ITEM 8.0

07/06/2023

//

SEVERINO FLOREÍJCIO NOGUEIRA

CNPJ:32.925.168/0001-02

AGENCIA: 2007-9

CONTA: 0029354-7

BANCO BRADESCO

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:19. Validação: B69B.45FA.9174.9E46.B06D.0D1A.D2CC.960B. 
Proposta e Anexos - SEVERINO FLORÊNCIO NOGUEIRA. Doc. 56966/23. Data: 10/07/2023 12:09. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

39

39


